UDALERRI A- MUNI CI PI O

KALEA/ CALLE

APEADERO ALDE
ARGO N KALEA
DI SEM NADCS
ELBARREN BAI LARA
ERGOI EN BAI LARA
ERROTALDEA
ETXEBURU KALEA
GO BAI LARA
HERRI KO PLAZA
HERRI KO PLAZA
HOZPEL KALEA

| DI AKAI TZ

| NDUSTRI ALDEA
| SASTI KALEA

| TURBURU KALEA
KALE BERR

KALE TXI K

SAN JUAN KALEA
SAN JUAN KALEA
SAN JUAN KALEA
SOLKORRE KALEA
SORTALDE KALEA

ANOCETA

[11. ERANSKI NA / ANEXO I 11|
AZPlI ZONA KATASTRALAK / SUBZONAS. CATASTRALES

Bi koitia
Beh. Goi.
Par
I nf Sup
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 004
006 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
002 998
000 000
002 004
006 998
002 998
002 998

Bakoitia
Beh. Goi.
| mpar
Inf. Sup.
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 003
005 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
001 999
005 009
001 003
011 999
001 999
001 999

Azpi zona
Subzona

I ndustri

kontut an hartuko azpi zonak.

En

|l as direcciones

que estan en zonas de valor

ur bani zabl e no se deben tener en cuenta | as subzonas.

i ndustria

(0]

en

suel o

bal i oko zonetan edo hiritarrezina |urzoruan dauden hel bideetan ez dira

no



